
   DECRETO Nº 1123 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 
 

RECONDUZ AO CARGO DO IPRECOMGO – 
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE COMENDDOR GOMES, 
MINAS GERAIS PESSOA QUE MENCIONA. 

 
 
 

   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente no artigo 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município 

de Comendador Gomes;  

 

   

 

   DECRETA: 

 

 

   Art. 1º - Fica reconduzido ao cargo de PRESIDENTE DO 

IPRECOMGO – INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE COMENDDOR GOMES o servidor efetivo 

PATRICIO FERREIRA MARTINS, matricula 349, inscrito no CPF nº 012.468.936-14, 

de conformidade com o artigo 3º, da lei Complementar 052 de 17 de junho de 2015. 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Comendador Gomes, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


